ケアハウス十字園 関係各位及びご家族様

                            社会福祉法人十字会

                          理事長 西本 冠枝

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

９月９日（金）、当施設の入居者様２名が新型コロナウイルス感染陽性者と確

認されました。

９月１０日（土）、ケアハウス職員及び入居者様全員に抗原検査を実施し、全員

「陰性」でしたが、９月１２日（月）に入居者様１名の感染が確認されました。

また、昨日９月１３日（火）、ご入居者様全員の抗原検査を再度夕方４時頃から

実施しましたが、２名の陽性者が確認されました。

真庭保健所の指示に従い、感染対策を徹底し、職員及び入居者様の体温測定と体

調管理をさせていただきます。

つきましては、各個人の介護サービスを、各介護支援専門員様と各事業所様と協

議をさせて頂き、できるだけご不便のない様に務めさせていただきます。

利用者様、ご家族様、関係先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

                    令和４年 9月 14日

 ケアウス十字園

  管理者  西本 みつる

  電話 0867-55-2926

     0867-55-2921